
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/503/23 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy „Do Białej Góry” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40)1) w związku z Uchwałą Nr XXXVIII/299/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 czerwca 
2010 r. w sprawie zasad nadawania lub zmiany nazw ulic, placów i innych terenowych obiektów publicznych 
na terenie Miasta i Gminy Solec Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 114, poz. 1482)2) Rada Miejska 
w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ulicy, w skład której wchodzą drogi gminne: 

1) nr 050859C – w części obejmującej: część działki ewidencyjnej nr 223 oraz część działki ewidencyjnej nr 
222/1 (obręb ewidencyjny 0003, Otorowo); 

2) nr 050860C – w części obejmującej: część działki ewidencyjnej nr 223, działki ewidencyjne nr 233/1, 
232/1, 231/6, część działki ewidencyjnej nr 222/1 (obręb ewidencyjny 0003, Otorowo) oraz część działki 
ewidencyjnej nr 2834 (obręb ewidencyjny 0001, M. Solec Kujawski),nadaje się nazwę: „Do Białej Góry”. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 
 
 

Bartłomiej Czaki 

 

 
1) Dz. U.2023.572, Dz.U.2023.1463, Dz.U.2023.1688. 
2) Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom.2017.551. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 03 października 2023 r.

Poz. 6014



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6014


	UCHWAŁA NR LXXIV/503/23 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-10-03T09:39:49+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




